



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2014 № 661

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 16.12.2011 № 811 «Об определении предельной штатной численности государственного учреждения Самарской области» в целях эффективного обеспечения деятельности государственных учреждений Самарской области, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, и оптимизации структуры государственных учреждений социального обслуживания населения в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 20.04.2017 № 253 «Об отдельных вопросах деятельности государственных учреждений Самарской области, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 16.03.2012 № 127 «Об утверждении предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета, и предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое

008260

обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета» следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце третьем подпункта 1 слова «351,25 штатной единицы» заменить словами «300,50 штатной единицы»;

в абзаце третьем подпункта 2 слова «289,75 штатной единицы» заменить словами «273,50 штатной единицы»;

в абзаце третьем подпункта 3 слова «377,50 штатной единицы» заменить словами «321 штатная единица»;

в абзаце третьем подпункта 4 слова «370,50 штатной единицы» заменить словами «343 штатных единиц»;

в абзаце третьем подпункта 5 слова «372,50 штатной единицы» заменить словами «348 штатных единиц»;

в абзаце третьем подпункта 6 слова «300 штатных единиц» заменить словами «268 штатных единиц»;

в абзаце третьем подпункта 7 слова «299,50 штатной единицы» заменить словами «282 штатных единиц»;

в абзаце третьем подпункта 8 слова «182,50 штатной единицы» заменить словами «170,50 штатной единицы».

2. Внести в постановление Правительства Самарской области от 16.03.2012 № 127 «Об утверждении предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета, и предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета» следующие изменения:

в предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета:

в пункте 1 слова «44,5 штатной единицы» заменить словами «54,50 штатной единицы»;

в пункте 9 слова «343 штатных единиц» заменить словами «382 штатных единиц»;

в пункте 11 слова «307,75 штатной единицы» заменить словами «390,5 штатной единицы»;

в пункте 18 слова «567 штатных единиц» заменить словами «648,75 штатной единицы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу соответствующих изменений в Закон Самарской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Врио первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов